
UCHWAŁA NR XL/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie gminy Tykocin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXII/159/09 Rady 
Miejskiej w Tykocinie z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
oraz uchwały Nr XLIV/211/10 z dnia 1 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 roku dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Tykocinie w wysokości 110.000 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wykonanie 
prac konserwatorsko – budowlanych zabytkowego kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Tykocinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F74EFC-280D-447C-9754-B294FC8D2EEA. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 17.11.2021 r. Proboszcz Parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Tykocinie złożył wniosek o 

udzielenie dotacji ze środków Gminy Tykocin na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Wnioskowana kwota 110.000 zł ma być 

przeznaczona na odprowadzenie wód opadowych z budynku kościoła. Kościół jest obiektem wpisanym 

do rejestru zabytków, na wykonanie prac zostało wydane pozwolenie przez Podlaskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków. Do wniosku dołączony został kosztorys robót na kwotę 110.760,17 zł. W 

budżecie gminy na 2021 rok są zaplanowane środki na przekazanie dotacji. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F74EFC-280D-447C-9754-B294FC8D2EEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

